

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจร ค.ส.ล.หมู่ที่ 10 ซอย 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานเตรียมพื้นที่ 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานดิน 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,194.000	76.08	90,839.52	1.3624	103.65	123,759.76

พิชยา พิษณุตย์

03 กรกฎาคม 2569 10:21:33

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจร ค.ส.ล.หมู่ที่ 10 ซอย 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

ลำดับที่ ความสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	57.650	681.23	39,272.90	1.3624	928.10	53,505.39
	1.2.1.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	1.2.1.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	325.410	544.19	177,084.86	1.3624	741.40	241,260.41
	1.2.1.2 งานผิวทาง							
	1.2.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

พิชชา พิษณุศิลป์

03 กรกฎาคม 2569 10:21:33

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจร ค.ส.ล. หมู่ที่ 10 ซอย 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

ลำดับที่ ความสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,153.000	378.03	435,868.59	1.3624	515.02	593,827.36
5	1.2.1.2.1.1.2 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	96.000	114.14	10,957.44	1.3624	155.50	14,928.41
6	1.2.1.2.1.1.3 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	21.000	160.33	3,366.93	1.3624	218.43	4,587.10
7	1.3 งานเบ็ดเตล็ด 1.3.1 งานบ่อพัก ขนาด 1.0x1.0x1.5 ม. พร้อมฝ้า ค.ส.ล. 1.3.1.1 บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.00x1.00x1.5 ม. พร้อมฝ้า ค.ส.ล. 1.3.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	บ่อ	41.000	11,440.47	469,059.27	1.3624	15,586.49	639,046.34

พิชยา พิษณุคลย์

03 กรกฎาคม 2569 10:21:33

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจร ค.ส.ล.หมู่ที่ 10 ซอย 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	370.000	1,623.31	441,154.70	1.3624	1,624.40	601,029.16
9	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	222.000	66.53	10,773.66	1.3624	66.11	14,678.03
รวมราคากลาง								2,286,621.96

พิชยา พิชญศิลป์

03 กรกฎาคม 2569 10:21:33

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจร ค.ส.ล.หมู่ที่ 10 ซอย 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร


(เอกชน รอดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(พิชยา พิษณุคลย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(อนุ ไข่มุกข์)
กรรมการกำหนดราคากลาง